ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 ноября 2018 г. № 511
г. Светлоград

О внесении изменений в детальный план -  график реализации
муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского
края «Развитие образования» на 2018 год

В соответствии с постановлением администрации Петровского
городского округа Ставропольского края от 23 ноября 2018 года № 2092 «О
внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского
округа Ставропольского края «Развитие образования», утвержденную
постановлением администрации Петровского городского округа
Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 22 (в редакции от 05 марта
2018 года № 258), постановлением администрации Петровского городского
округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 года № 528 «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ Петровского городского округа Ставропольского края» (с
изменениями от 30 августа 2018 года № 1547), распоряжением
администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18
апреля 2018 года № 206-р «Об утверждении Методических указаний по
разработке и реализации муниципальных программ Петровского городского
округа Ставропольского края» (с изменениями от 19 октября 2018 года
№ 571-р)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в детальный план -  график реализации муниципальной
программы Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие
образования» на 2018 год, утвержденный приказом отдела образования
администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29
декабря 2017 года № 918, изменения, изложив его в редакции, согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ отдела образования
администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12
апреля 2018 г. № 210 «Об утверждении детального плана-графика
реализации муниципальной программы Петровского городского округа
Ставропольского края «Развитие образования» в 2018 году».

3. Ответственным исполнителям принять меры по выполнению
мероприятий детального плана-графика.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отде.
администрации Пе
городского ок __
Ставропольского Н.А. Шевченко